FEDERATION
FRANCAISE
MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2023
OPEN
Manche 1 - Open série D
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 11 Leonard Gabriel No 45 Lhermenier Brice

Pass 16 2:47.236 1 2:47.236 Pass 8 2:39.003 1 2:39.003|*

Pass 47 4:56.851 2 2:09.615 Pass 46 4:56.459| 2 2:17.456 | *

Pass 79 7:05.596 3 2:08.745 Pass 83 7:13.559 3 2:17.100|*

Pass 114 9:15.792| 4 2:10.196 Pass 118 9:29.275| 4 2:15.716|*

Pass 149 11:27.514| 5 2:11.722 Pass 154 11:44.479| 5 2:15.204|*
No 12 Brousse Justin No 48 Costes Benoit

Pass 25 3:00.361 1 3:00.361 Pass 30 3:03.175 1 3:03.175|*

Pass 60 5:16.125| 2 2:15.764 Pass 65 5:22.593| 2 2:19.418|*

Pass 95 7:33.555| 3 2:17.430 Pass 99 7:37.814| 3 2:15.221|*

Pass 129 9:47.432| 4 2:13.877 Pass 131 9:50.803| 4 2:12.989|*

Pass 163 11:58.981 5 2:11.549 Pass 164 12:03.563| 5 2:12.760 | *
No 21 Garzandat Alexandre No 53 Martins Kyllian

Pass 18 2:54.600 1 2:54.600 Pass 5 2:32.225 1 2:32.225|*

Pass 63 5:20.715| 2 2:26.115 Pass 42 4:48.718| 2 2:16.493|*

Pass 101 7:44.883| 3 2:24.168 Pass 76 7:01.443| 3 2:12.725|*

Pass 136 10:06.392| 4 2:21.509 Pass 113 9:12.942| 4 2:11.499|*

Pass 171 12:24.263| 5 2:17.871 Pass 148 11:24.086| 5 2:11.144|*
No 23 Gimenez Hugo No 55 Le cotonnec Alexis

Pass 27 3:01.275 1 3:01.275 Pass 24 2:59.339 1 2:59.339|*

Pass 67 5:24.882| 2 2:23.607 Pass 66 5:23.086| 2 2:23.747|*

Pass 102 7:47.042| 3 2:22.160 Pass 100 7:42.545 3 2:19.459|*

Pass 138 10:09.989 4 2:22.947 Pass 135 10:01.511 4 2:18.966 | *

Pass 173 12:30.162| 5 2:20.173 Pass 169 12:20.226| 5 2:18.715|*
No 24 Dupuis Marc No 56 Legrand Kévin

Pass 22 2:58.502 1 2:58.502 Pass 4 2:29.670 1 2:29.670|*

Pass 55 5:11.631 2 2:13.129 Pass 39 4:37.714| 2 2:08.044|*

Pass 92 7:28.910 3 2:17.279 Pass 74 6:43.852| 3 2:06.138|*

Pass 126 9:39.076| 4 2:10.166 Pass 109 8:51.796| 4 2:07.944

Pass 159 11:50.926| 5 2:11.850 Pass 143 10:55.108| 5 2:03.312|*
No 27 Carillon Antoine No 57 Dos Santos Tony

Pass 23 2:59.336 1 2:59.336 Pass 33 3:04.784 1 3:04.784|*

Pass 59 5:15.321 2 2:15.985 Pass 68 5:25.146| 2 2:20.362|*

Pass 97 7:35.454| 3 2:20.133 Pass 103 7:48.354| 3 2:23.208

Pass 133 9:53.455| 4 2:18.001 Pass 139 10:11.842| 4 2:23.488

Pass 166 12:08.035| 5 2:14.580 Pass 174 12:33.430| 5 2:21.588
No 34 Wrobel Benjamin No 58 Leblond Maximilien

Pass 13 2:44.352 1 2:44.352 Pass 9 2:40.816 1 2:40.816|*

Pass 49 5:00.078| 2 2:15.726 Pass 45 4:54.486| 2 2:13.670|*

Pass 85 7:18.151 3 2:18.073 Pass 77 7:03.570 3 2:09.084|*

Pass 127 9:43.396| 4 2:25.245 Pass 112 9:12.402| 4 2:08.832(*

Pass 167 12:10.195| 5 2:26.799 Pass 147 11:22.967| 5 2:10.565
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FEDERATION
FRANCAISE
OPEN
Manche 1 - Open série D
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 69 Rauline olivier No 179 Labrit Guillaume
Pass 37 3:26.285 1 3:26.285| * Pass 21 2:57.404 1 2:57.404|*
Pass 71 5:49.835| 2 2:23.550 | * Pass 54 5:11.124| 2 2:13.720(*
Pass 106 8:14.544| 3 2:24.709 Pass 93 7:31.540| 3 2:20.416
Pass 141 10:46.786| 4 2:32.242 Pass 128 9:46.791| 4 2:15.251
Pass 177 13:28.145| 5 2:41.359 Pass 162 11:58.419| 5 2:11.628*
No 70 Graffin Kévan No 188 Boisseau Christophe
Pass 15 2:46.973| 1 2:46.973(* Pass 19 2:55.070( 1 2:55.070(*
Pass 51 5:03.170| 2 2:16.197|* Pass 57 5:14.012| 2 2:18.942|*
Pass 86 7:18.749| 3 2:15.579|* Pass 94 7:33.245| 3 2:19.233
Pass 119 9:31.983| 4 2:13.234(* Pass 132 9:51.556| 4 2:18.311*
Pass 156 11:47.831| 5 2:15.848 Pass 170 12:22.564| 5 2:31.008
No 72 Davasse Jean-Christophe No 208 Vendeiro Enzo
Pass 35 3:19.239( 1 3:19.239|* Pass 28 3:01.539| 1 3:01.539*
Pass 72 5:56.352| 2 2:37.113|* Pass 62 5:17.061| 2 2:15.522*
Pass 107 8:24.242( 3 2:27.890  * Pass 96 7:33.981| 3 2:16.920
Pass 142 10:54.450( 4 2:30.208 Pass 130 9:48.543| 4 2:14.562 | *
Pass 176 13:24.381| 5 2:29.931 Pass 165 12:03.859| 5 2:15.316
No 108 Muguet Terry No 258 Malbranche Frédéric
Pass 12 2:43.225( 1 2:43.225|* Pass 17 2:49.444| 1 2:49.444|*
Pass 41 4:44.971| 2 2:01.746 | * Pass 50 5:01.747| 2 2:12.303|*
Pass 78 7:04.437| 3 2:19.466 Pass 82 7:12.652| 3 2:10.905 | *
Pass 111 9:10.147| 4 2:05.710 Pass 115 9:24.396| 4 2:11.744
Pass 146 11:13.243| 5 2:03.096 Pass 150 11:37.624| 5 2:13.228
No 129 Renac Guillaume No 261 Vie Dimitri
Pass 7 2:38.848| 1 2:38.848|* Pass 29 3:01.798| 1 3:01.798|*
Pass 43 4:53.230| 2 2:14.382|* Pass 56 5:13.111| 2 2:11.313|*
Pass 80 7:07.842| 3 2:14.612 Pass 89 7:21.036| 3 2:07.925|*
Pass 116 9:25.501| 4 2:17.659 Pass 120 9:32.776| 4 2:11.740
Pass 151 11:39.750| 5 2:14.249|* Pass 152 11:41.168| 5 2:08.392
No 135 Vellard Léon No 272 Bois Arthur
Pass 31 3:03.307| 1 3:03.307|* Pass 6 2:34.203| 1 2:34.203|*
Pass 61 5:16.496| 2 2:13.189|* Pass 40 4:41.157| 2 2:06.954*
Pass 91 7:27.186| 3 2:10.690|* Pass 75 6:48.673| 3 2:07.516
Pass 123 9:35.722 4 2:08.536(* Pass 110 8:58.979 4 2:10.306
Pass 155 11:44.484| 5 2:08.762 Pass 145 11:09.205| 5 2:10.226
No 168 Beaulieu Corentin No 346 Pasdeloup Fabien
Pass 14 2:45.811 1 2:45.811|* Pass 3 2:29.135 1 2:29.135|**
Pass 52 5:04.154| 2 2:18.343(* Pass 38 4:35.634| 2 2:06.499 | **
Pass 87 7:20.292 3 2:16.138|* Pass 73 6:42.996| 3 2:07.362
Pass 125 9:38.392| 4 2:18.100 Pass 108 8:51.340| 4 2:08.344
Pass 161 11:54.205| 5 2:15.813|* Pass 144 11:01.652| 5 2:10.312
No 169 Crosnier Hugo No 487 Bialek Pierrick
| | | | | [ ] | Pass | 11 | 2:42.933] 1 | 2:42.933[* |
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FEDERATION
FRANCAISE
OPEN
Manche 1 - Open série D
Historique de la course
[ Lieu | Seq | Temps| Tour Tps Tour] | [ Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 487 Bialek Pierrick
Pass 48 4:59.405 2 2:16.472
Pass 84 7:17.217| 3 2:17.812
Pass 124 9:38.174| 4 2:20.957
Pass 160 11:53.828| 5 2:15.654
No 507 Fouquet Gabin
Pass 20 2:56.744 1 2:56.744
Pass 53 5:08.978| 2 2:12.234
Pass 88 7:20.330| 3 2:11.352
Pass 121 9:33.436| 4 2:13.106
Pass 157 11:49.218| 5 2:15.782
No 630 Hubeau Jonathan
Pass 26 3:00.773 1 3:00.773
Pass 58 5:15.048| 2 2:14.275
Pass 90 7:22.860( 3 2:07.812
Pass 122 9:34.961| 4 2:12.101
Pass 158 11:49.978| 5 2:15.017
No 650 Pierdon Calvin
Pass 10 2:41.894 1 2:41.894
Pass 44 4:54.354| 2 2:12.460
Pass 81 7:09.744 3 2:15.390
Pass 117 9:26.554| 4 2:16.810
Pass 153 11:43.419| 5 2:16.865
No 668 Chemin Jean-Baptiste
Pass 32 3:03.701 1 3:03.701
Pass 64 5:21.177| 2 2:17.476
Pass 98 7:36.876| 3 2:15.699
Pass 134 9:56.347| 4 2:19.471
Pass 168 12:12.278| 5 2:15.931
No 926 Vergnaud Cédric
Pass 36 3:19.997 1 3:19.997
Pass 70 5:40.106| 2 2:20.109
Pass 105 7:59.969| 3 2:19.863
Pass 140 10:17.232| 4 2:17.263
Pass 175 12:34.374 5 2:17.142
No 928 Thevenin Morgan
Pass 34 3:07.364 1 3:07.364
Pass 69 5:27.950 2 2:20.586
Pass 104 7:48.391 3 2:20.441
Pass 137 10:07.677| 4 2:19.286
Pass 172 12:28.038| 5 2:20.361
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